广州机务段2021年食堂餐料配送服务采购项目补充公告
采购编号：广机采JC2021Z01
广州机务段2021年食堂餐料配送服务采购项目补充公告如下：

一）原采购公告4.年采购预计额度：
	序号
	标包号
	采购预估额度（含税人民币）
	合同期

	1
	标包一
	约988万元
	2021年9月-2022年12月

现调整为：
4.采购预估额度：
	序号
	标包号
	采购预估额度（含税人民币）
	合同期

	1
	标包一
	约247万元
	2021年9月1日-2021年12月31日

二）获取采购文件时间延长至2021年7月14日下午16时00分；
三）原递交报价文件时间、报价截止时间、公开唱价时间、地点调整为：
递交报价文件时间：2021年7月28日上午09:00～09:30（北京时间）

递交报价文件截止时间（同公开唱价时间）：2021年7月28日上午09:30（北京时间）

报价地点：广州市越秀区农林下路5号亿达大厦十楼1003会议室。

四）招标公告其他内容不变。
广深铁路股份有限公司广州机务段
2021年7月9日